
2024 年 11 月吉日 

お取引様各位 

ダイヤモンド樹脂工業株式会社 

                    代表取締役 髙井 理 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、2025年より、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶

を控えさせていただくこととなりました。  

 

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を

控えさせていただくことになりましたことをご案内申し上げます。 

また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

  

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

■2025年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

  

■お問い合わせ先 

 ダイヤモンド樹脂工業株式会社 

 住所：東京都葛飾区堀切 7-19-2 

 TEL：03-3601-5126 

 FAX：03-3690-1266 

以上 

 


